

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA - CMPP



CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP. 64.049-550

## COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – CCHL/CMPP/UFPI, BIÊNIO 2025-2029

## PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral do CCHL, designada pela **Portaria n.º 25/2024 - CCHL/UFPI**, de 05 de novembro de 2024, em conformidade com o **Edital 03/2024**, de 08 de novembro de 2024, combinado com a **Resolução nº 021/2011 CONSUN/UFPI**, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na legislação vigente, torna público o RESULTADO FINAL da escolha de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Ciências Econômicas, do Campus Ministro Petrônio Portela, da Universidade Federal do Piauí – UFPI, para o biênio 2025-2029:

Inscrição	Nome da Chapa		Candidato a Subcoordenador	
01	-	Helton Neves Canguçu Oliveira	Francisco Prancácio Araújo de Carvalho	CANDIDATURA VENCEDORA

Teresina-PI, 19 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Christianne Matos de Paiva Presidente da Comissão Eleitoral

> Prof. Dr. Celso de Brito Membro da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Átila Brandão Monteiro Type your text Membro da Comissão Eleitoral Type your text

e-mail da Comissão Eleitoral: comissaoeleitoraldecon2024@gmail.com